
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建20 御幸楠田線路側改良工事

2 水[配]12 宮代地内配水管布設工事

令和7年度　第20回　入　札　　　

執行：令和8年1月6日



円

落札金額(税込) 2,420,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町府中１９１９ー２

落札業者名 （有）桐建

（有）桐建
2,200,000 1

（株）酒井工務店
2,240,000

（株）岩田組
2,220,000

（株）岩田工務店
2,210,000

順
位

（株）濃建
2,230,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 7年度 000139

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建20 号

予定価格（税込） 2,483,800 円

　　　　（税抜） 2,258,000 円

工　事　名 御幸楠田線路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　府中　地内

工　　　期 令和 8年 1月 6日 ～ 令和 8年 3月27日



円

落札金額(税込) 20,790,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町地蔵２ー５９

落札業者名 近藤工業（有）

近藤工業（有）
18,900,000 1

西濃設備工業（株）
19,200,000

ｉＮＤハヤノ（有）
19,000,000

若山水道（株）
18,990,000

（有）太田商店
19,100,000

順
位

鹿野管工（株）
18,970,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 7年度 000129

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]12 号

予定価格（税込） 21,208,000 円

　　　　（税抜） 19,280,000 円

工　事　名 宮代地内配水管布設工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 8年 1月 6日 ～ 令和 8年 3月27日


